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Landat Gjuhé angleze, gjuhé angleze I, gjuhé
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Kandidatét e paraqitur 1. Leotrime Maxharraj

2. Sarandé Bublaku

3. Besa Jerliu

4. Shpresa Veseli-Dragobuzhda

5. Vjollca Muhamed Belegu-Caka

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof.asoc.Dr.Sefer Avdiaj ML& ~)...

2. Anétar Prof. Ass. Dr.Blerta Mustata < ;A/VUatg e

3. Anétar Prof. Ass. Dr. Lendita Kryeziu &2 S 1Y
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Iniversiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”

Fakulteti i Shkencave Matematiko- Natyrore

Pér: Késhillin e Shkencave Matematiko- Natyrore

gazhim t& bashképunétoréve t& jashtém

pér ushtrime pér vitin akademik 2022/23

Komisioni né pérbérje: 1. Prof.asoc.dr. Prof. Asoc. Dr. Sefer Avdiaj (kryesues), 2. Prof. Ass. Dr. Blerta Mustafa dhe 3. Prof. Ass. Dr. Lendita
Kryeziu, me Vendimin nr. Prot: 3037, date 8.06.2022, pasi shqyrtoj dokumentacionin e kandidatéve t& paraqitur né konkursin me nr, prot: 17217, t&€

datés 01.06.2022, shpallur nga UP-ja né uebfaqen zyrtare, si dhe duke u mbéshtetur né dispozitat Statutit t&€ UP-sé&,

N& vijim e gjeni RAPORTIN e detajuar lidhur me t& dhénat e kandidatéve q& kan& konkuruar pér pozitén nr 22, bashképunétor i jashtém pér
ushtrime pér 1éndét: Gjuhé angleze I (SHK, O), Gjuhé angleze (MF, O), Gjuhé angleze 11 (SHK, Z), Gjuhg angleze (M, O), si dhe vendimin e

komisionit.

Propozohet

MA Leotrime Maxharraj (lindur mé: 08.09.1994) ka konkuruar pér pozitén numér 22 t& konkursit publik t&€ datés 01.06.2022. Kandidatja ka
pérfunduar studimet Bachelor né UP, Fakulteti i Filologjisé-Departamenti i Gjuhés dhe Letérsisé Angleze, me notén mesatare 9.00. Ka pérfunduar
gjithashtu studimet Master né po t& njéjtin Departament mé notén mesatare 9.00. Ka t& regjistruara poashtu studimet e doktoratés n€ Universitetin e

Prishtings, drejtimi gjuhési. Ka pérvojé pune tri vjegare né mésimdhénie né arsimin parauniversitar dhe até t¢ larté. Ka ndjekur njé seminar pér
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tén e larté mesatare dhe pérvojen e saj né mésimdhénie né arsimin e lart€, Komisioni e propozon kandidaten

Leotrime Maxharraj pér pozitén e bashképunétorit t& jashtém pér Iéndet: Gjuhé angleze, gjuhé angleze I, gjuh& angleze 1.

Refuzohen:

numér 22 t

nkursit publik t& datés 01.06.2022. Kandidatja ka
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2. MA. Sarandé Bublaku (lindur mé&: 11.06.19
pérfunduar studimet Bachelor né UP, Fakulteti i Edukimit, me notén mesatare 9.84. Ka pérfunduar gjithashtu studimet Master né po t& njéjtin
Fakultet, mé& notén mesatare 9.73. Ka pérvojé pune tri vjet e teté muaj n¢ mésimdhénie né arsimin parauniversitar dhe até t& larté. Ka ndjekur disa
trajnime dhe konferenca né cilési & pjesémarrjes dhe jo prezantimit. Meqg, kandidatja &shté e profilizuar né fushén e edukimit, specifikisht né

mésimdhénie dhe kurrikula, Komisioni nuk e propozon né pozitén e bashképunetorés sé jashtme pér pozitén né t& cilén konkuron.

3. MA. Besa Jerliu (lindur mé:05.10.1993) ka konkuruar pér pozitén numér 22 t& konkursit publik t& datés 01.06.2022. Kandidatja ka pérfunduar
studimet Bachelor né UP, Fakulteti i Filologjisé -Departamenti i Gjuh&s dhe Letérsis¢ Angleze, me notén mesatare 7.84. Ka pérfunduar gjithashtu
studimet Master Universitetin e Evropés Juglindore me notén mesatare 9.29. Vlené t& theksohet se kandidatja né fjalé nuk e ka noterizimin e
dinlomave té nostrifikuara. Ka pérvojé pune njé vit e tre muaj né mésimdhénie n€ arsimin e larté. Déshmité e pérvojés sé punés t€ ofruara nga

& konsistente me shénimet né CV. Kandidatja né fjalé nuk propozohet pér bashképunétore t€ jashtme, sepse ka notén mesatare né

& bie ndesh me pikén 3.2. t& nenit 7 t& rregullores nr. 1/95 me daté 24.06.2021.
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b.§>.m:nawm‘,\omn:Ugmowﬁsamcmsaﬁam“ 08.10.1992) ka konkuruar pér pozitén numér 22 & konkursit publik t& datés 01.06.2022. Ka

pérfunduar studimet Bachelor né UP, Fakulteti i Filologjisé-Departamenti i Gjuhés dhe Letérsisé Angleze, me notén mesatare 9.10. Ka pérfunduar
gjithashtu studimet Master né t€ njéjtin Departament m& notén mesatare 8.55 si dhe i ka t& regjistruara studimet e doktoratés né Universitetin €
Evropés Juglindore n& Fakultetin e Gjuhéve, Kulturés dhe Komunikimit-programi studimor Gjuh& dhe Letérsi Angleze. Edhe pse kandidatja ka

4

pérvojé shtaté vjecare né mésimdhénie né arsimin parauniversitar, ajo nuk propozohet pér lektor

té pse nuk ka pérvojé t&

mésimdhénies né arsimin e larté, né fushén pérkatése, e gjithashtu nuk ka ofruar asnjé déshmi pér ndjekje t€ trajnimeve apo konferencave

5. MA. Vjollca Muhamed Belegu-Caka, (lindur mé&: 12.10.1963) ,ka konkuruar pér coi&:::zamnwwam wo:x:nm:ncc:wﬁmamﬁmmo_.om.woww.
Kandidatja ka pérfunduar studimet Bachelor né UP, Fakulteti i Filologjisé -Departamenti i Gjuhés dhe Letérsisé¢ Angleze, me notén mesatare 7.53.
Ka pérfunduar gjithashtu studimet Master n€ po t¢ njetin Universitet me notén mesatare 9.00. Ka pérvojé pune 5 vjecare né arsimin e larté.
Kandidatja né fjalé nuk propozohet pér bashképunétore t& jashtme, sepse ka notén mesatare né nivelin e studimit BA mé t& vogél se 8, g€ bie ndesh

me pikén 3.2. t& nenit 7 t& rregullores nr. 1/95 me daté 24.06.2021.
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